
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO :3 02- ~ , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDINEY JACINTO DE SOUZA, matrícula nO 19.348, do
cargo de Secretário Executivo/Segunda Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa
Diretora, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Membro da
Mesa, CL-14, no Gabinete do Presidente. (LP).

2 - EXONERAR RENAN BESSONI PAZ, matrícula nO 20.045, do cargo de
Assessor de Membro da Mesa, CL-14, do Gabinete do Presidente, bem como NOMEÁ-
LO para exercer o cargo de Secretário Executivo/Segunda Secretária, CNE-02, no
Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

Brasília,

Deputa

Deacordocomo e rcular nO 00lf2013 da 1" secretaria

/ Chefe SLMP
I

Visto da Olretora

.
~or: Vinil Araujo Ultimlimpres,lo: Vinil Araujo 11/06/2013 lS:20:OOSLJ.1P

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

